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Dni Kolbuszowej 2021

Dni Miasta 2021 

Turniej w piłce nożnej, biegi, marsze Nordic Walking, wystawy, konkursy, muzyka i
zabawa  dla  wszystkich-  to  główne  punkty  programu.  Tegoroczne  Dni  Miasta
„Klimaty  znad  Nilu”  odbyły  się  pod  honorowym  patronatem  Zbigniewa
Chmielowca  Posła  na  Sejm  RP.

Dwudniowe święto miasta w sobotę rozpoczął Turniej  Firm i  Instytucji  w Piłce
Nożnej ASERTO CUP o Puchar Burmistrza Kolbuszowej, który odbył się w Weryni.
W turnieju startowało dziewięć zespołów, a zwycięski puchar powędrował w ręce
drużyny Koltexu. W Oddziale Edukacji Kulturalnej i Regionalnej biblioteki (dawna
synagoga), miała miejsce wystawa Pejzaż Lasowiacki w Kolbuszowskiej Kolekcji
Malarstwa oraz Jan Bytnar w 100 rocznicę urodzin.

Główne  występy  Dni  Kolbuszowej  odbyły  się  natomiast  na  placu  przy  krytej
pływalni  „Fregata”  w  Kolbuszowej.  Mocnym  uderzeniem  rozpoczął  metalowy
zespół Iron Head, łagodniejszą muzykę zaprezentowała gwiazda muzyki disco polo
zespół M.I.G. Następnie wystąpił Suski Disco Folk, a po nim zaprezentowały się
kapele  oraz  zespoły  taneczne.  Sobotni  wieczór  zakończyła  dyskoteka  pod
gwiazdami z zespołem Diadem i DJ Disco Duck.

Niedzielne popołudnie rozpoczęło się na sportowo- odbyły się Mistrzostwa Świata
w Pływaniu na Krokodylu oraz bieg uliczny i Nordic Walking o Puchar Burmistrza
Kolbuszowej.  Dla  zwycięzców   w  zawodach  cenne  nagrody  ufundował  poseł
Zbigniew Chmielowiec.  Najmłodsi  w tym czasie bawili  się z wodzirejem, który
poprowadził baśniowy blok dla dzieci.

Na  scenie  dużo  dobrej  muzyki  zagrały  orkiestry  z  Dobrynina,  Krakowa  i
Kolbuszowej,  nie  zbrakło  również  zespołów  mażoretek.  Następnie  Roman
Dublański  i  Krokodyle  przedstawili  swój  nowy  projekt  muzyczny.  Występy
zakończyła zabawa taneczna z zespołem Nocna Zmiana i DJ-em Duck.

Więcej  zdjęć  z  wydarzenia  znajduje  się  na  profilu  UM Kolbuszowa na  facebooku:
kliknij tutaj.
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